

# Budsjettkontroll for kontrollutvalget

---

**Behandles i utvalg**

Kontrollutvalget i Indre Fosen kommune

**Møtedato**

03.09.2024

**Saknr**

36/24

**Saksbehandler** Ola Lund Renolen

**Arkivkode** FE-033

**Arkivsaknr** 23/336 - 16

---

**Forslag til vedtak**

1. Kontrollutvalget tar budsjettkontroll pr. 31.07.2024 til orientering.
2. Kontrollutvalget oversender saken til kommunestyret til orientering. Vedlegg budsjettkontroll pr. 31.07.2024

**Vedlegg**

Budsjettkontroll 2024

**Saksopplysninger**

For å holde kontrollutvalget godt informert om sin økonomiske status skal sekretariatet legge frem en økonomisk oversikt med en vurdering av økonomistyring og budsjettkontroll i forkant av at det på første møte på høsten skal legges frem et forslag til budsjett for neste år.

Innen fristen for å sende ut sakspapirer til kontrollutvalgets møte 03.09.24 har ikke sekretariatet mottatt noe tallgrunnlag som er relevant bortsett fra postene div gebyr, kjøp av sekretariatstjenester og kjøp av revisjonstjenester. Det ser ut til at kontrollutvalgets driftskostnader herunder utgifter til møtegodtgjøring, tappt arbeidsfortjeneste mm. fortsatt ikke regnskapsføres korrekt hos kommunen til tross for at utvalget har påpekt dette også tidligere ved flere anledninger (se sak 41/22 og 35/23). Det synes også i vedlegget ved at det er særdeles mangelfull rapportering på resultatet for 2023.

Det følger av veilederen til kontoplanen i KOSTRA punkt 1 at følgende utgifter skal regnskapsføres på funksjon 110: "Utgifter og inntekter knyttet til kommunens kontrollutvalg etter kommuneloven kapittel 23 og revisjon etter kommuneloven kapittel 24. Herunder møtegodtgjørelser og andre utgifter knyttet til møteavvikling i kontrollutvalget, utgifter knyttet til kontrollutvalgssekretariatet, og utgifter knyttet til regnskapsrevisjon og forvaltningsrevisjon".

Dersom kontrollutvalgets utgifter ikke blir regnskapsført på riktig funksjon fører dette videre til at kommunen innrapporterer feil tall til KOSTRA.

**Vurdering**

Sekretariatet har ikke annet valg enn å legge frem en økonomisk oversikt som ikke gir kontrollutvalget og kommunestyret tilfredsstillende informasjon om den økonomiske driften av kontrollutvalget i Indre Fosen kommune.

Det får også den følgefeilen at beregningsgrunnlaget for budsjett 2025 og økonomiplan 2025-2028 er mangelfull.

Årsaken til utfordringene er godt belyst i flere saker de siste årene om problemene med innføring av nytt regnskapssystem. Økonomisjef Ørjan Dahl deltar i møtet 03.09.24 og vil svare på spørsmål fra kontrollutvalgets medlemmer.

**Konklusjon**

Kontrollutvalgets sekretariat anbefaler kontrollutvalget å oversende saken til kommunestyret til orientering.